
   年  月  日 

販社各位 

株式会社アルソア慧央グループ 

 

ハンディターミナルの貸し出しについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

販社の皆様におかれましては、ハンディーターミナルのバックアップ機としまして 

本物件をお預かり頂きたくお願い申し上げます。 

使用方法、取り扱い方法の詳細につきましては、器具と共にお届けいたしますが、 

まずは下記記載事項をご確認のうえ、添付の誓約書にご署名ご捺印の上、当社宛にご提出

頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．本物件は、善良なる管理者の注意をもって、使用・管理・保管をお願いします。 

２．本物件は、ライセンス契約に基づくアルソア製品販売の目的のみに使用し、その他の 

目的のためには使用しないで下さい。 

３．本物件の故障・破損等による修理は、自費でお願いします。但し、器具本来の不具合

による故障につきましては、この限りではありません。 

４．本物件を改造するなど現状を変更する際には、書面による事前の同意を得て下さい。 

５．本物件を転貸し、又は本契約に基づく権利を譲渡することはできません。 

６．当社とのライセンス契約が終了した場合は、直ちに当社にご返却下さい。 

７．その他、本物件の使用に関して、必要に応じてご連絡をすることがあります。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ver3.0 (2021/2) 



（甲）株式会社アルソア慧央グループ 宛 

 

 

使用貸借に関する誓約書 

 

乙は、甲が所有する「ハンディターミナル」（以下「本物件」という）を乙向けの貸出機

として借り受けるにあたって、次の事項について誓約します。 

 

１．本物件を善良なる管理者の注意をもって使用・管理・保管すること。 

２．本物件をライセンス契約に基づくアルソア製品販売の目的のみに使用し、その他の目 

的のために使用しないこと。 

３．本物件の故障・破損等による修理は、基本的にすべて乙の費用で行うこと（器具本来

の不具合による故障は除く）。 

４．本物件を改造するなど現状を変更する際には、甲の書面による事前の同意を得ること。 

５．本物件を転貸し、又は本契約に基づく権利を譲渡しないこと。 

６．甲とのライセンス契約が終了した場合は直ちに甲に返却すること。 

７．その他、甲から本物件に関して指示があった場合にはそれに従うこと。 

 

  年  月  日 

 

  （乙） 住  所 

 

名  称   

 

代 表 者                 印   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



貸し出し品詳細（合計６点） 

 

① ハンディターミナル（本体） 

   

② ハンディターミナル（台座）   

     

③USBケーブル 

 

④AC(電源)ケーブル 

 

⑤ストラップ（本体取付け用） 

 

【注意事項】 

・外箱も保管を頂けますようお願いいたします。 

・紛失・故障・破損時の費用負担につきましては、都度お見積り対応とさせて頂きます。 

 


